



Municipal Equipment Company, LLC

QUOTE

2049 West Central Boulevard, Orlando, FL 32805
 Phone: (800) 228-8448 Fax: (877) 775-2448
 sales@mecofire.com

Number	075914
Date	05/25/2016
Page	1 of 1

<i>Ship-to:</i> 2 RIVIERA BEACH FIRE DEPARTMENT 600 W. BLUE HERON BLVD. RIVIERA BEACH, FL 33404	<i>Bill-to:</i> 18100 CITY OF RIVIERA BEACH SENT VIA EMAIL 600 W. BLUE HERON BLVD RIVIERA BEACH, FL 33404
--	--

Reference #	Expires	Slsp	Terms	Wh	Freight	Ship Via
-	07/25/16	85 JOE FOX	NET 10 DAYS	01	PREPAID	FEDX

Quoted By	DW	Quoted To	CHIEF AYLSWORTH
-----------	----	-----------	-----------------

Item	Description	Ordered	UM	Price	UM	Extension
CVBM-32	LION JANESVILLE BUNKER COAT WITH U.S. FLAG & DEPARTMENT PATCH	45	EA	1059.60	EA	47682.00
LETTER PATCH W/NAME	LETTER PATCH WITH NAME	45	EA	43.50	EA	1957.50
PVFM	LION JANESVILLE BUNKER PANT WITH BELT & SUSPENDERS PER PALM BEACH COUNTY BID# 14-045/LC F.O.B. DESTINATION	45	EA	891.90	EA	40135.50

Merchandise	Misc	Tax	Freight	Total
89775.00	.00	.00		89775.00

THIS QUOTE IS VALID FOR 60 DAYS



Municipal Equipment Company, LLC

QUOTE

2049 West Central Boulevard, Orlando, FL 32805
 Phone: (800) 228-8448 Fax: (877) 775-2448
 sales@mecofire.com

Number	076806
Date	05/25/2016
Page	1 of 1

<i>Ship-to:</i> 2 RIVIERA BEACH FIRE DEPARTMENT 600 W. BLUE HERON BLVD. RIVIERA BEACH, FL 33404	<i>Bill-to:</i> 18100 CITY OF RIVIERA BEACH SENT VIA EMAIL 600 W. BLUE HERON BLVD RIVIERA BEACH, FL 33404
--	--

Reference #	Expires	Slsp	Terms	Wh	Freight	Ship Via
-	07/25/16	85 JOE FOX	NET 10 DAYS	01	PREPAID	FEDX

<i>Quoted By</i>	DW	<i>Quoted To</i>	CHIEF AYLSWORTH
------------------	----	------------------	-----------------

Item	Description	Ordered	UM	Price	UM	Extension
BHS013	JANESVILLE 2" KEVLAR BELT WITH 2" SELF LOCKING THERMOPLASTIC BUCKLE LIST PRICE \$72.00	-45	EA	46.80	EA	-2106.00
BL007	JANESVILLE THREE BELT LOOPS, 4" WIDE X 3.5" HIGH, 2-LAYER SELF FABRIC, DOUBLE STITCHED TO PANTS SHELL, BARTACKED ALL FOUR CORNERS LIST PRICE \$44.00	-45	EA	28.60	EA	-1287.00
BHS029	JANESVILLE REMOVEABLE CLASS II HARNESSES LIST PRICE \$444.00	45	EA	288.60	EA	12987.00
BL032	JANESVILLE THREE SELF FABRIC BELT LOOPS LIST PRICE \$24.00	45	EA	15.60	EA	702.00
BL028	JANESVILLE BL028 1" X 6" STRAP LIST PRICE \$7.00	45	EA	4.55	EA	204.75
TUP506	JANESVILLE SELF FABRIC TAKE-UP STRAPS LIST PRICE \$21.00	45	EA	13.65	EA	614.25
FBP1015	JANESVILLE 10"X10"X2" FULL BELLOW POCKET LIST PRICE \$111.00	-45	EA	72.15	EA	-3246.75
FBP1030	JANESVILLE 10.5"X10"X9"X2.25" ESCAPE SYSTEM POCKET LIST PRICE \$143.00 PER LAKE COUNTY CONTRACT# 12-0806M. F.O.B. DESTINATION	45	EA	92.95	EA	4182.75

Merchandise	Misc	Tax	Freight	Total
12051.00	.00	.00		12051.00

THIS QUOTE IS VALID FOR 60 DAYS

... Last Page